
ev.č' objednateIe: D 00ó0/l7 ev'č. zbotovitele: soD/002'0l7

Dodatek č. 1

smlourT o dílo na r€alizáci akce ,'vD sl. Harta - oprava armatur na nátoku k MvE" (st.č.,t 1l4)
uavřerédn€26l0'2017

Obiednatel
obchodní fiÍma:
SídIo:

IČo / DIČ:

1. smluYní strany

Povodí odry, státní podnik
V8Ťensk{ 310l /49, Moravská ostrava, 702 00 oshava
Doručovaci číslo: 70l 26
70890021 I C270890021

Zhotovitel
obchodní firma:
sídlo:
IČo / DIČ:

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v ostťavě, oddíl AxlV, vloŽka 584

Ševěík ŤIYDRo s'r.o.
č' p' 316,679 07 Kotvrdovic€
29200113 / CZ,29200113

Zapsán v obchodním rejsťíku Krajského soudu v Brně, oddíl c, vložka 65087

Z důvodu vmiku potřeby dalšich prací na díle a po jejich vájemném odsouhlasení se
s ustanovením čl. 9. bod 9.5. smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo v tomto rozsahu:

šL:L!g!4j!!g _ v souladu s cenovou nabídkou dodatečných prací ze dne ló.7.20t8 se v bodě
\"ýše ceny následovně:

Původní celková cena díla bez DPH dle smlouvy 5 828 624'_ Kč
cena dodatečných Dřací bez DPH dle dodatku č. l 539 500.- Kč
Nová celková c€na bez DPIi dl€ dodatku č. l

změna záv^zk\ ze smlou\ry v souvislosti se z^dáním
vefujné zakázky' byla pÍovedena v souladu s 5 222
veřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů'

6 J68 l24'- Kč'

ostami ujednáni smloury. timlo dodaúem nedolČená. 1ůstávaj i \ platnosti beze změny'

v souladu

4.l. mění

dalších prací, které nemění celkovou povahu
odst' 4 ákona Č' l]4/20ló Sb., o zadáranr

za objednatele
v ostravě dne

Povo
101 26

2 6 -Íl?_ 2018

Odty,
,P. dn I 152

to Vorens! o 49

JiÍí Pa8áó Radek Ševčík
jednatel

za zhotovitele

HYFRo^ www'sevcik_hydřo.tz

ševčtt BYDRo slr!){o(wdo')i.P ]16, 679 o7 (olvrdovice
lČo:29E &l lr >{4l] 29] coo 1?

ŤÉLY]řlo l 'lj 44, n4l ij

í ř€ditel


		2018-07-30T08:32:00+0200
	Radomír Doležel




